ガスコンロ
（持込）

冷蔵庫
（持込）
100V700W

テーブル テーブル

ホットプレート
（持込）1200W

消火器
（持込）

出 展 申 込 書
平成３０年  月  日

みやぎまるごとフェスティバル実行委員会事務局 御中

みやぎまるごとフェスティバル2018に、出展要項を遵守の上、下記のとおり出展を申し込みます。

出展者名
フ リ ガ ナ

住   所 〒   -

担当部署名                    担当者名

ＴＥＬ                      ＦＡＸ

□テントでの出展･･･申込み小間数    小間

□キッチンカー・ケータリングカーでの出展･･･申込み台数    台

キッチンカー等仕様▶（車種：                                   ）

（トラック ： 2t ・ 4t ・ その他   t）（車両サイズ ▶ 全長：   幅：   高さ：   ）

■テントレイアウト（設備の状況を具体的に記入してください。）

                         ＜記入例＞

正面

▼

  ※持込什器は記入していますか？

  ※使用する火気と消火器は記入していますか？

■ブースサイン名（ご記入がない場合は出展者名とさせていただきます。キッチンカー等の出展は記入不要。）

※市町村ブースは、市町村名となります。

※キャッチフレーズ（任意）の記入が出来ます。

 但し、文字数が多い場合は、

文字を縮小させていただきます。

※書体は統一書体となります。（ロゴマークは不可）

■出展内容の説明

（展示内容や出品物、試食その他のイベントをご記入ください。）

みやぎまるごとフェスティバル 2018

イベント
ロゴ

■基本設備（必要数に○印を付けてください。）

テーブル必要数 （ 1台 ・ 2台 ・ 不要 ）※3台以上必要とする場合はオプションでお申し込みください。

パイプイス必要数 （ 1脚 ・ 2脚 ・ 不要 ）※3脚以上必要とする場合はオプションでお申し込みください。

みやぎまるごとフェスティバル 2018

■火気使用の有無   １．有（下の表に記入してください） ２．無

火気の種類（ガス・炭・電気） 仕様 数量 使用目的

※上記の火気をテントレイアウトに記入していますか？ □←記入を確認して✔

※テントレイアウトに消火器を記入していますか？ □←記入を確認して✔

■持込什器・備品の有無 １．有（下の表に記入してください） ２．無

什器・備品名 仕様 数量 使用電力(v/w) 使用目的

※上記の備品をテントレイアウトに記入していますか？ □←記入を確認して✔

■オプション備品等（有料）の申込み                      取扱業者：ＴＳＰ太陽株式会社 東北営業所

※オプション備品については別途料金がかかります。 １．希望（下記一覧に記入してください） ２．不要

No 品名 仕様 数量 単位 税込単価(円) 合計金額

1 テーブル  台

2 販売台  台

3 白布  枚

4 パイプイス  脚

5 冷凍オープンケース  台

6 冷蔵オープンケース  台

7 コンセント工事(単相 100v) 箇所

8 コンセント工事(単相 200v)  kw

9 コンセント工事(三相 200v)  kw

総合計

※電気を使用する場合のコンセント工事の有無をご確認ください。

※本料金は運搬費を含む 2日間分の料金です。

※冷凍・冷蔵オープンケースの電気容量（冷凍オープンケース 200Ｖ／1500Ｗ、冷蔵オープンケース 100Ｖ／700Ｗ）

※200Ｖの持込機器に関しては、コンセントの差し込み口の形状をお知らせください。

※単層 100Ｖの設置コンセントは 2つの差し込み口がありますが、1コンセントにつき 15Ａ（1500Ｗ）までの容量で使用をお

願いします。

出展料等請求先

社   名

住   所 〒   -                       ＴＥＬ

担当部署名                       担当者名

※請求先が複数となる場合には、別途作成の上ご提出ください。

■販売品目一覧表（○印の商品をパンフレットに掲載します。）

パンフレット制作に当たっては、取扱商品などの記載内容の修正等には応じかねますので、変更が生じることのないよ

うご注意ください。

販売品目が多く、欄が足りない場合はコピーしてご提出ください。

※市町村など申込者と販売者が違う場合は備考にご記入ください。

※上記以外の商品を販売することは禁止です。

■搬出入車両

搬出入車両（   台）･･･下表に記入してください。

車種 ナンバー 利用日 車両サイズ 県指定駐車場利用

（記入例）

トヨタ プリウス

（ﾄﾗｯｸ：  t・軽）

仙台 300た 1234

10/20 ・ 10/21

全長：○○ｍ

幅 ：○○ｍ

高さ：○○ｍ

有 ・ 無

（ﾄﾗｯｸ：  t・軽）

 10/20 ・ 10/21

全長：

幅 ：

高さ：

有 ・ 無

（ﾄﾗｯｸ：  t・軽）

 10/20 ・ 10/21

全長：

幅 ：

高さ：

有 ・ 無

（ﾄﾗｯｸ：  t・軽）

 10/20 ・ 10/21

全長：

幅 ：

高さ：

有 ・ 無

※県指定駐車場に駐車可能な車両は各出展者 1台のみとなります。2台以上使用する場合は，民間駐車場をご利用ください。

※県指定駐車場は事務局にて割り当てさせていただきます。御了承ください。

※車両サイズは必ず記入してください。トラックの場合は車種の（  ）内も記入してください。

提出期限：平成３０年８月１７日（金）必着

掲載

○印
商品名 内容量 販売価格

販売方法 保存温度
酒類 備考

上段：販売従事業者名

即売 実演 常温 冷蔵 冷凍 下段：電話番号

○
（記入例）

さんま(生)

1尾

100

〇

〇

  宮城商店

022-XXX-XXXX

○

○

みやぎまるごとフェスティバル 2018